

Gönen Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Hizmet Standartları Tablosu

Sıra No	Vatandaşa Sunulan Hizmet Adı	Başvuruda İstenilen Belgeler	Hizmetin Tamamlanma Süresi (En Geç Süre)
1	Sosyal ve Ekonomik Destek Müracaatı	1. Başvuru dilekçesi 2. SOYBİS izin onayı 3. T.C. Kimlik numarası beyanı 4. Gerekli olduğu durumlarda: -Sağlık raporu -Öğrenci belgesi -Cezaevi belgesi	1 Ay
2	Korunmaya Muhtaç Çocuklar Müracaat ve Değerlendirme	1. Şahsın dilekçesi 2. T.C. Kimlik numarası beyanı 3. Anne ve baba ayrılmış ise ilgili mahkeme kararı (Velayet kararı)	3 İş Günü
3	Korunmaya Muhtaç Çocuklar Terk Bebek İşlemleri / İhbar Sonucunda Gelen Vakalar	1. Karakol Zabıt Varakası 2. Hastane Raporu 3. Emniyet Tahkikatı	1 Gün
4	Huzurevi Müracaatı	1. Başvuru dilekçesi 2. T.C. Kimlik numarası beyanı 3. Gelir durumunu gösterir belge örnekleri 4. Sağlık raporu	14 gün içinde değerlendirmesi tamamlanıp yerleştirmeler İl Müdürlüğümüz tarafından yapılıyor
5	Engelli Kimlik Kartı Müracaatı	1. Sağlık kurulu raporu aslı veya onaylı örneği (Engel Oranı %40 ve üzeri) 2. Nüfus cüzdanı fotokopisi 3. 2 adet fotoğraf	2 Gün
6	Kadın Konukevi Müracaatı	1. Başvuru dilekçesi 2. T.C. Kimlik numarası beyanı	1 Gün
7	Doğum Yardımı Müracaatı	1. Doğum raporunun aslı 2. T.C. Kimlik Numarası beyanı 3. Kamu görevlilerinin kendi kurumlarına verecek oldukları dilekçe sonucunda bağlı olunan kuruma ait üst yazı	15 Gün
8	Korunmaya Muhtaç Engelli Müracaatı	1. Başvuru dilekçesi 2. T.C. Kimlik numarası beyanı 3. Engelli sağlık kurulu raporu 4. Yatılı ve sürekli bakımı için resmi veya özel bakım merkezine yerleştirilecek olan; 18 yaşını tamamlamamış bakıma muhtaç engelli için ilgili mahkemelerden alınacak, koruma altına alınması ve bir bakım merkezine yerleştirilmesi kararı ile velayet altında değil ise vesayet altına alınması ve vasi atanması kararı; 18 yaşını tamamlamış olup akıl hastalığı veya akıl zayıflığı sebebiyle işlerini görememesi veya korunması ve bakımı için kendisine sürekli yardım gerekmesi ya da başkalarının güvenliğini tehlikeye sokması nedenleriyle kısıtlanması gerekli bakıma muhtaç engelli için ilgili mahkemelerden alınacak, kısıtlanması ve bir bakım merkezine yerleştirilmesi kararı ile velayet altında değil ise vesayet altına alınması ve vasi atanması kararı." 5. İki adet vesikalık fotoğraf 6. Varsa öğrenim durumunu gösterir belge veya sureti 7. Engellinin vasisi var ise, vesayete ve vasi atanmasına ilişkin mahkeme kararı 8. Anne babanın boşanmış olması hâlinde, boşanmaya ilişkin mahkeme kararı 9. Bakmakla yükümlü bulunan bireyler kapsamındaki kişilerin gelir ve mal durumuna ilişkin yazılı beyanı ve taahhüdü ile beyanın içeriğine dair belgeler ya da kişisel bilgileri sorgulama dilekçesi ile bu belgeler müdürlüğümüzce tamamlanır.	14 gün içinde değerlendirmesi tamamlanıp yerleştirmeler İl Müdürlüğümüz tarafından yapılıyor
9	Engelli Evde Bakım İlk Başvuru	1. Başvuru dilekçesi 2. T.C. Kimlik Numarası beyanı 3. Engelli sağlık kurulu raporu (Engel Oranı % 50 ve üzeri ağır engelliler) 4. Engelli ve aynı hanede yaşayan kişilerin gelir ve mal durumuna ilişkin yazılı beyanı ve taahhüdü ile beyanın içeriğine dair belgeler 5. İki adet vesikalık fotoğraf 6. Varsa öğrenim durumunu gösterir belge veya sureti	-Dosyalar en kısa sürede sonuçlanıyor -Heyetin değerlendirdiği dosyalar 1 ay içinde sonuçlanıyor

		7. Engellinin vasisi var ise, vesayete ve vasi atanmasına ilişkin mahkeme kararı	
		8. Anne babanın boşanmış olması hâlinde, boşanmaya ilişkin mahkeme kararı (Velayet kararı)	
10	Özel Kreş ve Gündüz Bakımevlerine Ücretsiz Çocuk Yerleştirme Müracaatı	1. Başvuru dilekçesi 2. T.C. Kimlik Numarası beyanı 3. SOYBİS izin onayı 4. Boşanma varsa mahkeme kararı(Velayet kararı)	1 Ay
	İlk Müracaat Yeri:	İkinci Müracaat Yeri :	
	İsim : Erhan Ahmet GÜNDOĞAN	İsim : Ahmet ALTINTAŞ	
	Unvan : İlçe Sosyal Hizmet Merkezi Müdür V.	Unvan : Kaymakam	
	Adres : Gündoğdu Mah. Ayvacık Cad.No:61 Gönen/BALIKESİR	Adres : Gönen Kaymakamlığı	
	Tel: 0 (266) 763 03 04	Tel : 762 10 01-762 41 11	
	Faks: 0 (266) 763 03 06	Faks : 762 08 35	